
 

Uchwała  Nr  XLV/ 297 / 2014 
 

Rady Miasta Chełmna 
 

z dnia 29 kwietnia  2014 r. 

                             

zmieniająca uchwałę   w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta Chełmna  na  

rok 2014.  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” oraz lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 

211 i  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XLI /260 /2014 Rady Miasta Chełmna z dnia 30.01.2014r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na 2014r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

 §1 . Dochody budżetu  w wysokości                     50.624 288,33 zł 

       z tego : 

 

   1) bieżące w wysokości                            47.599 173,33 zł 

 

   2) majątkowe w wysokości                        3.025 115,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

  

 § 2 .1.Wydatki budżetu  w wysokości                   50.517 886,33 zł 

                 z tego : 

 

                1) bieżące w wysokości                           47.179 889,33 zł            

          

  2) majątkowe w wysokości                         3.337 997 ,00 zł   

       zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

   

2 . Nadwyżka budżetu wynosi                              106 402 ,00zł   

     Powstałą nadwyżkę przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014r.  

zgodnie z załącznikiem nr 4 



 2 

 § 5 .W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości              188 000 zł, 

2) celową na zadania z zakresu zarządzania  kryzysowego w wysokości          130 000 zł, 

 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5a i 5b. 

 

§ 9. Zestawienie  planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgonie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 10. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych:  

przychody-                                            7.358 799 zł, 

koszty-           7.543 551 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Gminy, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 13. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych  udzielanych                      

z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

§ 2 .  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                    Przewodniczący Rady Miasta: Janusz Błażejewicz 

 

 

 


